Mufielce  sororis  mece  tenendam  et  habendam  dictis  canonids  imperpe^ 
tuum  in  liberam  puram  et  perpetuam  eleemosinam  liberam  ab  omni  ex-^ 
actione  sceculari  et  quiet  am  ̂   excepto  uno  selione  Jbrinseco  illius  croftce 

versus  austrum  adfaciendam  quandam  viam  mihi  et  lueredibus  mds  et 
kominibus  mds  ad  introitum  et  exitum  cum  averiis  mds  et  suis.  Ego 
vero  Isabele  et  kceredes  md  prcedictam  croftam  debemus  warantizare 

prcedictis  canonids  imperpetuum  contra  omnes  homines  et  fceminas* 

Dicti  vero  canonid  receperunt  me  et  dominam  tnatrem  meam  sped- 
cditer  in  orationibus  suis  et  siiffragiis  domus  suce  in  perpetuum.  Et 

cum  de  hac  mta  migraverimus  fadent  nomina  nostra  scribi  in  marti^ 
rologio  suo.  Et  ut  hcec  mea  donatio  concessio  et  chartca  hupis  confirm 
matio  et  warantizatio  firma  et  stabilis  in  perpetuum  permaneat  pre- 
senfem  chartam  sigilli  md  appodtione  corfvboram.  Hits  testibus ; 
domino  Roberto  de  Aumart^  Roberto  de  Insula,  Roberto  Purcelly 

Widone  de  Hat/a,  Hamundo  de  Sancta  Fide,  militibus.  Rogero  de 
Mixebury,  Jordano  de  Eyford,  Roberto  de  Bumcester,  capeUanis. 

Rogero  de  Cudlenton,  Symone  Grosso,  fFidone  de  Kaversfeld,  Rogero 
cleruH)y  Petro  de  fFendleburej  Roberto  clerico,  Johanne  de  fFeston, 

Johanne  armigero,  Nicolao  camerario,  et  multis  aliis. 

To  the  original  parchment  a  fair  seal  appends  with  the  imprete  of 

a  bird  regardant,  with  this  inscription,  >^  Sigillum  Ysabex>i;  Gar- 

gat ^. 
*  * 

XI.  Hug.  Wells.  Archid.  Oxon^  Scto  Albano  ad  ecd.  de  Feringford  ifid  coll. 

Adam  cricus  nepos  magistri  Gilbert!  de     ep'i  auctoritate  concilii. 

^  Ex  Orig.  penes  hon.  I>.  Guil.  Glynne,  Baronettuni. 
VOL.  I.  Mm 
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,  Sybil  de  Kaversfeld,  widow  of  Hugh  de  Gargafc*and  mother  of. the 
said  Isabel,  did  after  confirm  to  the  canons  of  Burcester  one  virgate 
of  land  in  the  village  of  Stratton,  which  Isabel  Gargat  her  daughter 
in  her  widowhood  had  given  for  the  maintenance  of  one  canon  in 
the  said  church  for  ever. 

Sdant  priBsentes  et  futuri  quod  ego  Syhilla  de  Kaversfeld  quondam 

uxor  Hugonis  Gargat  in  pur  a  viduitate  et  libera  pot  estate  mea  con- 
cesd  et  prcesenti  charta  mea  confirmavi  Deo  et  ecclesue  beatce  MaruB 
et  Sanctis  Edburgce  virginis  de  Bumcestria  et  canonicis  ibidem  Deo 
servientibus  pro  salute  aninuje  mece  et  animarum  patris  mei  et  matris 

mecB  et  Hugonis  Gargat  quondam  viri  mei  et  antecessorum  et  succes- 
sorum  m^orum  donationem  unius  virgatiB  terrce  in  villa  de  Strattoti 
cum  omnibus  pertinentiis  suis  quam  Ysabel  Gargat  jUia  mea  in  ligia 

viduitate  et  libera  potestate  sua  illis  dedit  in  auxilium  ad  sustentan- 
dum  unum  canonicum  in  ecclesia  de  Bumcestria  in  perpetuum ;  illius 

scilicet  virgatiB  temB  quam  fTalterus  persona  aliquamio  tenuit  cum 
toto  messuagio  habemlam  et  tenendam  dictis  canonicis  imperpetuum  in 
liberam  puram  et  perpetuam  eleemosinam  sicut  charta  Ysabel  jiliiB  meiB 

quam  prcedicti  cononid  habent  testatur.  Et  ut  hcec  mea  concessio  et 
chartiB  hujus  conjirmatio  et  warantizatio  jirma  et  stabilis  in  posterum 
permaneat  prcesenti  scripto  sigillum  meum  apposui.  Hiis  testibus  ; 
domino  Roberto  de  Aumariy  Galfrido  GeboyUy  Roberto  de  la  Hay  a 

tunc  vice-corn,  Oxon.  Widonejilio  Robertij  Roberto  de  Insula,  Hamone 
de  Sancta  Fide,  Roberto  de  Badinton,  Petro  de  WendlebyrCj  Johanne 

de  fFeston  clerico,  Roberto  clerico,  Johanne  armigerOy  Nicholao  came-* 
rario,  et  multis  aliis  \ 

To  the  original  is  a  seal  appending  oval,  with  impress  of  a  woman 

in  religious  habit  with  a  branch  in  her  right  hand,  inscribed  )J<  Si- 
gillum SiBILLiE  GaRGATE. 

Yoland  de  Coucj  countess  dowager  of  Dreux,  mother  of  Robert 

earl  of  Dreux,  lord  of  the  manor  of  Ambrosden,  &c,  had  fifteen  shil- 

lings yearly  rent  given  to  her  by  her  said  son,  which  she  granted  to 

the  Benedictine  abbey  of  Brueil,  by  this  charter. 

«  Ex  Orig.  penes  hon.  D.  GuiL  Glynne,  Bar. 
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Ego  Yolendis  cvmitissa  BrancB  notum  facio  universis  pnesentes  lu 

term  inspecturis  quod  charis^mtis  JUius  mens  Bobertus  comes  Dro^ 
censis  et  dominus  S.  Walerid  ad  preces  meets  mihi  dedit  quindecem  so^ 
Udas  censuales  sites  in  censu  Regincddi  Burgonis  singulis  annis  requi- 
rendos  in  festo  S.  Remigii^  dictos  autem  nummos  CLSsensu  et  voluntate 
Roherti  filii  mei  pro  remedio  charissimi  domini  mei  Roberti  comitis 
Drocensis  et  BrawB  et  mece  antecessorum  meorum  et  liberorum  meorum 

concessi  in  perpetuam  ehemosynam  ecclesice  S.  Johannis  de  Brolio  cu- 
JUS  dbbas  et  convenfus  charitatis  intuitu  ad  preces  meas  mihi  fideliter